âmam Aff iØafa 	 w 3zu%ih

ATO N°  8-6-9

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO a Resolução no 355, de 08 de dezembro de 2021,
que criou a Escola do Legislativo;

CONSIDERANDO o que dispõe seu artigo 4°, §1°, incisos II e IV, com
redação dada pela Resolução n°362, de 13 de abril de 2022.

RESOLVE:

Designar os Vereadores Kesley Cristine Foresto Cavichio e Cristofer Barreto dos Santos
para, respectivamente, desenvolver as funções administrativas de Direção e Membro do Conselho
Geral da Escola do Legislativo.

Campo Limpo Paulista, 02 de Agosto de 2022.

A Mesa da Câmara

L
DIE 	NRIQUI [TO

Presidente

/
CRISRB,*ÍRETO DOS

1° Secretário
~IíSLE C STINE FORESTO CAVICHIO

2° Secretário

Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dois dias do mês de
agosto do ano de dois mil e vinte e dois.

Rafae 	boiiariBitista
Diretor de A 	stração e Finanças